
2、货物分项报价表 

项目名称及标段：河南省开封市基层防灾抢险救援装备能力提升项目（第五批）第二标段                                                

单位：元/人民币       

序

号 
名称 

详细技术

参 

数及材质 

单

位 

 

数量 

 

 

生产厂家 品牌 
规格型

号 
单价 总价 

备

注 

1 
长城皮卡

商用炮 

2.0T柴油

大双四驱 

辆 20 

长城汽车股

份有限公司 

长城

牌 

CC1030Q

A62J 

132800 
265600

0 

 

2 除雪铲 2米 台 20 

河南豫工机

械设备有限

公司 

豫工 
YG2000

型 

33000 660000  

3 除雪滚 2米 台 20 

河南豫工机

械设备有限

公司 

豫工 

YG2000

型 

88000 

176000

0 

 

4 

融雪撒布

机 

0.3立方

(碳钢材

质) 

台 20 

河南豫工机

械设备有限

公司 

豫工 

YG2000

型 

26000 520000  

5 

加装警灯

及喷涂标

志 

1米 2警灯

及喷涂标

志 

项 20 

辽宁警旭科

技有限公司 
警旭

科技 

JD1200

型 

3000 60000  

6 

车辆购置

税 

/ 辆 20 

/ 

/ / 

11752.2

1 

235044

.2 

 

7 保险费 

交强险，商

业险，车船

使用税 

项 20 

/ 

/ / 5300 106000  

8 上牌费 / 项 20 / / / 2000 40000  

9 安装调试、 / 项 20 / / / 免费 免费  
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测试 

10 验收、培训 / 项 20 / / / 免费 免费  

11 运输费 / 项 20 / / / 免运费 免运费  

12 售后服务 

五年或 10

万公里 

辆 20 

/ 

/ / 免费 免费  

总计：6037044.2元 

注：1.报价明细表投标报价应于与投标函投标报价一致。 

2.投标人可根据实际情况自行添加表格内容（品牌、型号等）。 

3.此表格格式仅供参考，投标人可根据需要自行修改或添加。 

 

 

 

 

 

 

供 应 商： 开封市一智汽车销售服务有限公司 （企业电子签章） 

法定代表人：                    （个人电子签章） 

2024 年 12 月 8 日 
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