## 2、货物分项报价表

项目名称及标段:河南省开封市基层防灾抢险救援装备能力提升项目(第五批)第二标段单位:元/人民币

序号	名称	详细技术参 数及材质	单位	数量	生产厂家	品牌	规格型 号	单价	总价	备注
1	长城皮卡 商用炮	2.0T 柴油 大双四驱	辆	20	长城汽车股 份有限公司	长城牌	CC1030Q A62J	132800	265600	
2	除雪铲	2米	台	20	河南豫工机 械设备有限 公司	豫工	YG2000 型	33000	660000	
3	除雪滚	2米	台	20	河南豫工机 械设备有限 公司	豫工	YG2000 型	88000	176000 0	
4	融雪撒布机	0.3立方(碳钢材质)	台	20	河南豫工机 械设备有限 公司	豫工	YG2000 型	26000	520000	
5	加装警灯及喷涂标志	1米2警灯 及喷涂标 志	项	20	辽宁警旭科 技有限公司	警旭科技	JD1200 型	3000	60000	
6	车辆购置 税	/	辆	20	/	/	/	11752. 2 1	235044	
7	保险费	交强险,商 业险,车船 使用税	项	20	/	/	/	5300	106000	
8	上牌费	/	项	20	/	/	/	2000	40000	
9	安装调试、	/	项	20	/	/	/	免费	免费	

	测试									
10	验收、培训	/	项	20	/	/	/	免费	免费	
11	运输费	/	项	20	/	/	/	免运费	免运费	
12	售后服务	五年或 10 万公里	辆	20	/	/	/	免费	免费	
总计: 6037044.2 元										

注: 1. 报价明细表投标报价应于与投标函投标报价一致。

- 2. 投标人可根据实际情况自行添加表格内容(品牌、型号等)。
- 3. 此表格格式仅供参考,投标人可根据需要自行修改或添加。

長格格式仅供参考,投标人可根据需要自行修改或添加。
供 应 商: 开封市一智汽车销售服务有限公司 (企业电子签章)
法定代表人:(个人电子签章)
2024 年 12 日 9 日